Протокол №14
заседания  профкома МБОУ «СОШ№1 с. Старые Атаги Грозненского муниципального района»

от 30.11.2016г.

Всего членов профкома -10

Присутствовали - 9

Отсутствовало:  1 человек.

                                                              Повестка дня:

1. Аттестация педагогических кадров - важный этап в профессиональном становлении учителя.

Выступили:

- Шамсадова Л.В. – зам директора по УВР  школы.
Она довела до сведения присутствующих об изменениях в аттестации педагогических кадров. Предоставила список  учителей, у которых закончились сроки аттестации и которые должны пройти аттестацию  в этом учебном году.

- Музаева З.Х. -председатель профсоюзной организации .Предложила на рассмотрение план работы по подготовке учителей  к аттестации на  второе полугодие 2016-2017 учебного года.
Назначить ответственным  по подготовке  учителей к аттестации зам. директора по УВР Шамсадову Л.В. и Яндарбиеву М.А. и председателя совета молодых педагогов Мударову М.Х.
Постановили :

1. Довести до сведения членов трудового коллектива об изменениях в аттестации педагогических кадров.

2. Утвердить план работы  по подготовке учителей к аттестации на второе полугодие  2016-2017 учебного года без изменений

3. Назначить ответственным по подготовке  учителей к аттестации зам. директора по УВР Шамсадову Л.В. и Яндарбиеву М.А. и председателя совета молодых педагогов Мударову М.Х.

 Председатель ППО                                              ( Музаева З.Х.)

  Секретарь:                                                           (Мударова М.Х.)